signari. Et ne temporum varietate et personarum
mutatione aliquis in posterum, qui nominandus erit in
ecclesia beate Marie prepositus, rem gestam valeat
destruere, nomina illorum, qui viderunt et audierunt,
iussi subnotari.

Acta sunt hec anno incarnationis
Domini MCLXVIIII indictione II tempore domni
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Godefridi venerabilis Traiectensium episcopi anno

episcopatus sui XIII sub testimonio tam

1a i corum qu a m cle r i corum, quorum no-

mina h?c sunt.

OU 488 (1176, proost Boudewijn voor St. Marie).
In nomine Domini.

Ego Baldewinus Dei gratia in ecclesia beat? Mari? prepositus notum

facio omnibus Christi fidelibus presentibus et postmodum futuris,

quod... ad usus fratmm in ea Deo et beat? Mari? devote

famulantium.

Ut autem hec rata et firma permaneant, in huius

actionis testimonium presentem scedulam conscriptam meo

proprio sigillo feci signari et episcopali banno muniri, ne

aliqua in posterum
fraudulentapersona vel aliquis succes-

sorum meorum presumat destruere et divin? ultionis

offensam incurrere.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis MCLXXVI

indictione VIIII, tempore domni Fretherici imperatoris,

regni vel imperii anno XXVI, presulatus domni Gode-

fridi anno XXII sub testimonio clericorum et laicorum, quorum

nomina subscripta sunt.

OU 485 (1176).
Nichilominus venerabilis antistes Godefridus senten-

tiam excommunicationis in eos... promulgavit.
Et ut h?c rata sint et omni tempore inconvulsa, prece-

pit liberalissimus pontifex Godefridus hanc paginam
conscribi et suo sigillo consignari.

Acta sunt h?c anno incarnationis dominic? MCLXXVI

indictione IX, regni Frederici XXV, imperii XXI,

episcopatus domni Godefridi XXI.

Testes sunt, quorum nomina infra subscripta sunt.

In de aanhalingen uit OU 488 vindt men met kleine

letters gedrukt, wat overeenkomt met de oorkonde van

1169 OU 466. Deze overeenkomst kan slechts verklaard

worden door de veronderstelling, dat OU 466 voor

OU 488 als dictaat-voorbeeld gediend heeft. Dit is niet

in de bisschoppelijke kanselarij gebeurd, maar door een

klerk uit St. Marie, door wiens hand de oorkonde OU

488 geschreven is. De bisschoppelijke capellarius Otto,

die de getuigen toegevoegd heeft, heeft daarna, toen

hij zelf de geheele oorkonde OU 485 schreef, op zijn
beurt enkele wendingen, bepaaldelijk aan het begin
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van de dateering en bij de aankondiging der getuigen,
quorum nomina infra subscripta sunt, overgenomen.